⑪ *se immiscendo sim.*: PLIN. phys. Sang. p. 235 l. 9 peristereon tantum ..., mel tantum ... decoctum, donec sucum *peristereon* in mel -et[ur] (*sic Önnersfors depon. -ari vitans; estne pass., ut ad II vergat?*).

⑫ *sursum, ad superiora vel superficiem* (sc. *corporis humani praeter l. 47; cf. p. 583, 68sq.*): COLVM. 12, 19, 4 (*mustum coquitur; antea: faecem* in summum reducat) omnem spurcitiam, quae -arit, expurget (*vix ad p. 582, 38*). FLOR. epit. 3, 17, 8 *consulem* adprehensum faucibus viator non ante dimisit, quam sanguis in os et oculos -ret (cf. p. 583, 70). GELL. 17, 15, 1 ne quid ex corruptis in stomacho humoribus ad domicilia usque animi -ret. APVL. apol. 51, 2 illa pestis (sc. *umor corporis corruptus*) in caput -vit (MARCELL. med. 1, 16 ea, quae ad c. -verint). PS. HIPPOCR. ad Antioch. vers. a 5 ad superiora *intestina* fimus -ans vomitus ... faciet (*gr. aliter*).

⑬ *usu deflexo, sc. -ant, qui vel quae numero augentur, multiplicantur* (*activo -are respondet gr. pass. πληθύνουμαι in script. sacr.; hucine p. 582, 17 sq.?*): VET. LAT. gen. 1, 28 (Tert. monog. 7, 3sq.) crescete et -ate ([*Vulg. multiplicamini*]). *inde* TERT. monog. 4, 7 duo in unam carnem iuncti crescete et -are suscipiunt). TERT. nat. 1, 7, 18 de die -amus, nos *Christiani*. virg. vel. 17, 9 haec ... legentibus ... pax et gratia a domino nostro Iesu -et (*vertitur I Petr. 1, 2 πληθύνθει, cf. Vulg. multiplicetur*).

⑭ *pro sub. sunt, qui pleni (quae plena) sunt, superfluunt sim. abundantibus, affluentibus rebus vel hominibus (rebus superfluis p. 585, 13)*: a *re fluida* (-ant fere loca vel res, sed homo eiusve corporis partes p. 585, 2sq.): a *quae indicatur per abl.*: GRACCH. or. frg. Cic. de orat. 3, 214 *Capitolium* fratris sanguine -at ([*man(d)et var. II.*]). CIC. Verr. II 4, 26 quae *crux* etiam nunc civis Romani s. -at. Catil. 3, 24 omnis hic locus (*acervis corporum*) et civium s. -vit [l. , *ad ba.*]. al. HIL. in Matth. 1, 6 Bethlehem ... martyrum s. -ante. al.). CIC. Pis. 81 Rheni fossam gurgitibus illis -antem. COLVM. 1, 6, 16 quae *regiones* -ant uligine. VET. LAT. Ioe. 2, 24 (Hier. *ad loc. l. 487. al. = VVLG.*) -bunt torcularia vino et oleo (VVLG. prov. 3, 10 SALV. eccl. 4, 33). CIL VIII 5335 (a. 364) piscinam ... (unda)rum intonationum motibus -antem (*opp. tenuis aqua(ae) pigra fluit*). CLAVD. carm. min. 28, 7 *Aegyptus* Nilo. al. ⑮ *quae non indicatur*:

SALL. hist. frg. 4, 16 omnia oppidi stagnabant -antibus cloacis adverso

aestu maris. VITR. 6, 3, 2 fistulae ... -antes restagnant. SEN. nat. 5, 9, 1 locis ... ob umidam caeli naturam saturis et -antibus. LVCAN. 9, 812 ora -ant et patulae nares, sc. *cuore* (STAT. Theb. 10, 320 madida o. -ant, sc. *vino*). TERT. adv. Marc. 4, 20, 12 illa ... ex vitio valitudinis -bat (sc. *sanguine menstruo sec. Luc. 8, 43*). AMBR. 17, 13, 4 ubi pleraque ... incrementis fluminum -antia stagnosa sunt. AMBR. vid. 5, 28 cum viduae pauxillulum olearium -ret (*subest III reg. 17, 16*).